会員各位

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

今般のコロナウイルス感染症の感染事例の発生に伴い、

今年度における特定健診・特定保健指導の実施に係る留意点について、

別添のとおり厚労省より事務連絡が発出されました。是非ご参考にしてください。

（年度末過ぎのこの時間の送付になってしまい、大変申し訳ございません）。

────────────────────────────────────

01_【事務連絡】新型コロナウイルス感染症の感染事例の発生に伴う特定健康診査・

        特定保健指導等における対応について（再注意喚起）

  http://a02.hm-f.jp/cc.php?t=M496014&c=173414&d=5edb

02_  別記宛先

  http://a02.hm-f.jp/cc.php?t=M496015&c=173414&d=5edb

03_【別添】新型コロナウイルス感染症の感染事例の発生に伴う特定健康診査・

        特定保健指導等における対応について（再注意喚起）

  http://a02.hm-f.jp/cc.php?t=M496016&c=173414&d=5edb

04_【別添の別添】基本的対処方針

  http://a02.hm-f.jp/cc.php?t=M496017&c=173414&d=5edb

─────────────────────────────────────

*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…*…**…*…*…*…*

 公益社団法人 日本人間ドック学会事務局

 〒102-0075

 東京都千代田区三番町 9-15 ホスピタルプラザビル１F

 T／03-3265-0079 Ｆ／03-3265-0083

 info@ningen-dock.jp

    http://www.ningen-dock.jp